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Przyrząd diagnostyczn y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przyrząd diagnostyczny do 
przeprowadzania badań płynów fizjologicznych, w szczególności wykry-
wania zawartości analitów we krwi i moczu, przykładowo białka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przyrządu dia-
gnostycznego, przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączo-
nych rysunkach, na których fig. 1 przedstawia przyrząd diagnostyczny 
w widoku perspektywicznym od strony czołowej, fig. 2 - przyrząd dia-
gnostyczny w widoku od czoła, fig. 3 - przyrząd diagnostyczny w widoku 
z prawej strony, fig. 4 - przyrząd diagnostyczny w widoku z lewej strony, 
fig. 5 - przyrząd diagnostyczny w widoku od tyłu, fig. 6 - przyrząd dia-
gnostyczny w widoku z góry, fig. 7 - przyrząd diagnostyczny w widoku 
od spodu, zaś fig. 8 przedstawia przyrząd diagnostyczny w widoku per-
spektywicznym od strony czołowej z wysuniętą szufladką. 

Przyrząd diagnostyczny według wzoru ma postać zasadniczo dwu-
częściowej bryły. Podstawa przyrządu, mająca postać prostopadłościen-
nego, płaskiego pudełka z półwalcowym zakończeniem jego tylnej części, 
jest nakryta od góry łukowo przebiegającym panelem, wyprowadzonym 
z przedniej części podstawy i usytuowanym drugostronnie w pewnym 
oddaleniu od półwalcowego zakończenia tylnej części korpusu. Korpus 
jest ułożony skośnie względem poziomu tak, że jego półwalcowe zakoń-
czenie jest usytuowane niżej niż naprzeciwległy jego koniec, wsparty na 
poprzecznym wsporniku z listwą zaopatrzoną od spodu w dwie kołowe 
podkładki, podczas gdy połwalcowe zakończenie jest wsparte tylko na 



listwie z dwiema kołowymi podkładkami. Panel jest zaopatrzony w pro-
stokątne zagłebienie, którego dno stanowi ekran, poniżej którego, z pra-
wej jego strony znajduje się kołowe zagłębienie z półkulistym występem, 
a ponadto w swej przedniej powierzchni ma prostokątną wnękę mieszczą-
cą wysuwną szufladkę. 
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